

Reunión del Presidente de la UNLP con Consejeros Directivos y Gestión

Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales (https://www.agro.unlp.edu.ar)









Reunión del Presidente de la UNLP con Consejeros Directivos y Gestión

Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales (https://www.agro.unlp.edu.ar)

\$(window).load(function() { \$('#post_slider').flexslider({ animation : 'fade', controlNav : true, directionNav : true, animationLoop : true, slideshow : true }); });

Reunión del Presidente de la UNLP con Consejeros Directivos y Gestión

• INSTITUCIONAL

El 8 de octubre el Presidente de la UNLP Martín López Armengol visitó nuestra Facultad. Inicialmente sostuvo una reunión con nuestro Decano Ricardo Andreau y con nuestro Vicedecano Gabriel Keil, y luego se reunión con los Consejeros y Consejeras Directivos/as para conversar sobre la situación actual que atraviesan las Universidades Nacionales, y en particular sobre nuestra UNLP.

URL de

 $\begin{tabular}{l} \textbf{origen:} \underline{https://www.agro.unlp.edu.ar/novedad/reunion-del-presidente-de-la-unlp-con-consejeros-directivos-y-gestion \end{tabular}$